No.               .

モータースポーツ施設利用申込書（共用利用）

Open track days for motor sports facility use application
沖縄市長 様

Mr. Mayor of Okinawa

次のとおり申請します。

Apply as follows

フリガナ

性別

Sex

血液型

Blood Type 利用者氏名

Full Name

生年月日

Date of Birth

西暦   年    月   日生

AD        Year       Month      Date

支払方法

Payment Method

現金

Cash

住所

Address

〒

電話番号

Telephone Number

自宅・携帯

Home  Mobile

 同乗者

Passenger

あり ・ なし

Yes        No

緊急連絡先

Emergency Contact

氏名

Full Name

 電話番号

Phone Number

利用歴

Past Usage

なし：あり

No      Yes

利用日

Today’s Date

西暦   年   月   日（  ）

AD      Year    Month    Date

利用時間

Today’s Utilization Time

午前(09:00～12:00)

Morning (09:00-12:00)

午後(13:00～16:00)

Afternoon (13:00-16:00)

競技種目

Motor Sports Category

ジムカーナー・ドリフト・バイク・カート・バイクジムカーナー・エクストリームバイク

Gymkhana          Drift       Bike      Kart        Bike Gymkhana               Extreme Bike

その他（                   ）

Other

クラス

Class

キッズ  ・  初心者  ・  上級者 ※競技会出場経験者

Kids              Novice               Expert   ※Those who have participated in competitions

初回説明

Track Rules and

Etiquette Explanation

なし・あり

No      Yes

ライセンス

License

なし・JAF・MFJ（   ）

None    JAF   MFJ

使用料

Usage Fee

 付属設備使用料

Equipment Usage Fee

個人情報については法令による要請の場合を除き、第三者への開示は一切致しません。

Personal information will not be shared to any third part unless required by law.